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HÖSTBLADET 
En riktig trevlig höst till er alla i byn. Det är ett tag 
sen senaste blad men nu är det dags med årets 9:e. 
Det ser bra ut på många sätt och vi får vara stolta över 
den publicitet vi fick från FestiDal och den stora 
uppslutning det blev kring hela FestiDal veckan. Det 
jobbades flitigt och alla ställde upp  TACK ! För att vi 
igen nästa år skall kunna genomföra samma fina fest 
gäller det att vi håller ihop och jobbar för att 
Henriksdal skall vara en livskraftig by även i 
fortsättningen.  
Styrelsen höll sitt möte den 22.9 och många ärende 
togs fram. B.la  vandringsled till Skaftung, 
vägbelysning samt vägen , byutvecklingspunkt, 
Luma, ekonomi, resa, skördefest mm. 
 
 
 
LUMA får besök från Tuzla i Bosnien inkommande 
söndag 29.9 kl: 12:00 i bystugan. Besöket som går 
under namnet YEPP  ”EU -projekt” har valt LUMA 
gruppen som ett av sina mål. Bybor är välkomna och 
höra då LUMA spelar.       
 
 
 
ORDNINGSMANNAKURS 
Kristinestads MI arrangerar en grundkurs för 
ordningsvakter i Krs högstadieskola med start 
ONSDAGEN 2.10 kl: 18:30 – 21:00. 
Med anledning av att vi behöver ordningsmanna 
papper då vi arrangerar FestiDal så vore denna kurs 
viktig. Byföreningen betalar kursavgiften 15 euro för 
dem som kommer på kurs.  
Ring Anders W  (kvällstid)  för gemensam transport ! 
 
 
 
TORSDAGAR SAMLINGSKVÄLLAR PÅ 
BYSTUGAN   
Det börjar finnas ett som annat att fixa och doona på 
bystugan för både kvinnor och karar (ung som äldre). 
Vi börjar samlas på bystugan varje torsdag för  
småreparationer, fixa tidningsurklipp, iståndsättning 
av BYUTVECKLINGSPUNKT ( kontor ) mm  mm. 
Samma kväll är det fiolspelning för LUMA. 
 
 
 
VÄGBELYSNINGSPROJEKT NR 3 
Det är dags att dra igång vägbelysningsprojektet i 
norra ändan av byn. Styrelsen har utsett följande till 
projektgruppen. Kaj Kärr (sammankallare) Kaj 
Lehtinen, Bror och Benny Dahlgren. Åtgärd nr: 1 
ekonomi, stolpar, armaturer (finns) samt elledningar 
detta i gott samarbete med staden Kristinestad. 
 

 
SVENSKA KULTURFONDEN 
Byföreningen beslöt vid sitt senaste möte att söka 
pengar från ovannämnda fond för LUMA och 
FestiDal 2003. 
 
 
 
HENRIKSDALSVÄGEN  
Agneta har varit i kontakt med vägmyndigheterna 
LÄS och begrunda ! 
 
Agneta Stenlund-Grindgärds närmade sig vägdirektör 
Juhani Salonen vid Vasa vägdistrikt 5.9.2002 per 
brev. I detta brev frågade hon om läget med 
beläggning av vägen till Henriksdal. Detta mot 
bakgrund av att Vägförvaltningen har försett flera 
vägar med ny beläggning i södra K:stad senaste 
sommar, dock inte H:dalsvägen. 
 
16.9 kom svar från Vasa vägdistrikt vilket här återges. 
Många av de från tidigare belagda vägarna i södra 
Kristinestad har fått ny beläggning i sommar. 
Vägförvaltningen har idag som en viktig målsättning 
att stoppa förfallet av det belagda vägnätet. Vägen 
mellan Henriksdal och Härkmeri är en grusväg med 
ställvis stora brister i själva vägkonstruktionen, vilket 
gör att vägen har svåra tjälskador på våren. Årligen 
reserveras en ansenlig summa för att åtgärda dessa 
menföresvägar, vilka det finns väldigt mycket av i 
Vasa vägdistrikt. Vi strävar till att ta med 
vägsträckan Henriksdal-Härkmeri i detta 
menföresprogram för nästa år. Vägen är dock efter 
detta en grusväg . Vägdistriktet har idag inte 
finansiella möjligheter att belägga grusvägar. De 
grusvägar som fått beläggning de senaste åren har 
finansierats externt med kommunala ellr EU-medel. 
Brevet är undertecknat av stabschef Aira Korhonen i 
vägdirektörens frånvaro och planeringchef Anders 
Östergård 
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